

## KISA KISA...

### 3. ULUSAL TURİZM KONGRESİ...

Kuşadası Belediyesi ile Aydın Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu'nca her yıl geleneksel olarak düzenlenen Ulusal Turizm Kongresi'nin bu yıl üçüncüsü yapılacak. 25, 26, ve 27 Kasım 1992 tarihleri arasında Kuşadası'nda Korumar Oteli toplantı salonlarında gerçekleştirilecek olan Kongre'de, Türkiye turizminin çeşitli sorunlarına ilişkin çok sayıda bildiri sunulacak.

### TURİZM EĞİTİMİ KONGRESİ/WORKSHOP U...

Turizm Bakanlığı Turizm Eğitimi Genel Müdürlüğü tarafından 9-11 Aralık 1992 tarihleri arasında Ankara'da Turizm Eğitimi Konferans ve Workshop'u düzenlenecek. Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü toplantı salonunda toplanacak olan kongrede, turizm eğitimine ilişkin altı ana başlık altındaki konularda bildirimler sunulacak ve konferansın son gününde ise workshop çalışma grupları toplanacak.

### TİCARET VE TURİZM EĞİTİMİ FAKÜLTESİ KURULDU

Gazi Üniversitesi'nde bazı fakülteler yeniden yapılanma içerisine girdiler. Bu yeniden yapılanma sırasında, daha önceden Mesleki Eğitim Fakültesi'ne bağlı olarak faaliyet gösteren Turizm Eğitimi Bölümü, yeni kurulan Ticaret ve Turizm Eğitimi Fakültesi'ne bağlandı. Turizm Eğitimi Bölümü'nde ise görev değişikliğine gidilerek Bölüm Başkanlığına Yrd. Doç. Dr. Mustafa Yaşar Şimşek getirildi.

### GENÇLİK TURİZMİ KİTABI YAYIMLANDI

Turizm Bakanlığı Turizm Eğitimi Genel Müdürlüğü tarafından 12-14 Mayıs 1992 tarihleri arasında Ankara'da gerçekleştirilen Gençlik Turizmi Konferans ve Workshop'u çalışmaları kitap haline getirilerek yayımlandı. Toplamı 221 sayfa olan kitapta, Gençlik Turizmi Konferansı'nda sunulan bildirimler ile workshop sonuç raporu yer almaktadır.

### 2. AFYON BALNEOLOJİ SEMPOZYUMU..

Afyon Eğitim Vakfı ile I.Ü. Tıbbi Ekoloji ve Hidro-Klimatoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin ortaklaşa olarak ilkini 1989 yılında gerçekleştirdikleri Balneoloji Sempozyumunun ikincisi bu yıl gerçekleştirildi. 23, 24 ve 25 Ekim 1992 tarihleri arasında Afyon'da düzenlenen sempozyumda, başta Afyon ilindeki kaplıcaların sorunları ve termal kaynakların kullanım alternatifleri olmak üzere, Türkiye'de termal turizmin önemi konusunda çeşitli bildiriler sunuldu.

### II. ULUSLARARASI EKOLOJİ VE ÇEVRE SORUNLARI SEMPOZYUMU

Türkiye Tabiatını Koruma Derneği tarafından Çevre Bakanlığı ile diğer bazı kurumların katkısıyla II. Uluslararası Ekoloji ve Çevre Sorunları Sempozyumu düzenlenecek. 5-7 Kasım 1992 tarihleri arasında DSİ toplantı salonu ile Alman Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan sempozyumda, yerli ve yabancı bilim adamları ile araştırmacılar tarafından ekoloji ve çevre konularında (50'nin üzerinde bildiri sunulacak.

### IV. ULUSLARARASI TURİST SAĞLIĞI KONFERANSI YAPILDI

IV. Uluslararası Turist Sağlığı Konferansı, 15-18 Ekim 1992 tarihleri arasında Antalya'da gerçekleştirildi. Uluslararası Turist ile Türkiye Turist Sağlığı Derneklerinin ortaklaşa olarak düzenledikleri konferansta, dört ayrı konu başlığı altında yerli ve yabancı bilim adamlarınca 15'in üzerinde bildiri sunuldu. Konferansta ayrıca, 6 tane de panel gerçekleştirildi.

### YEREL YÖNETİMLER VE TURİZM SEMPOZYUMU...

Turizm Bakanlığı, Türk Belediyecilik Derneği ve Kondrat Adenauer Vakfı tarafından "Yerel Yönetimler ve Turizm Sempozyumu" düzenlendi. 3-4 Aralık 1992 tarihleri arasında İller Bankası'nın Macunköy Tesisleri'nde gerçekleştirilecek olan sempozyumda bilim adamları, belediye başkanları ve özel sektör temsilcileri tarafından konuyla ilgili pek çok bildiri sunulacak ve tartışılacak.

### ESKİŞEHİR'DE TOKSİK ATIKLAR İLE İLGİLİ KOLLOKYUM VE PANEL

Eskişehir Valiliği, I. HİBM Komutanlığı ve Anadolu Üniversitesi'nin işbirliği ile "Tehlikeli ve Toksik Atıkların Yönetimi Teknik, Yasal ve Yöresel Uygulamalar Kollokyumu" ve "Eskişehir'de Durum ve Çözüm Alternatiflerinin Uygulanabilirlik Yönünden Tatışılması" paneli, 26-27 Kasım 1992 tarihlerinde Eskişehir'de düzenlenecek. Kollokyumda toplam altı konu başlığı altında çeşitli bilim adamları ve araştırmacılar tarafından konuşmalar yapılacaktır. Toplantının son günü olan 27 Kasım'da ise kamu, özel sektör, ordu ve üniversite mensuplarının katılımıyla bir panel de düzenlenecektir.

### 2. ULUSLARARASI TERMAL TEDAVİ SEMPOZYUMU

2. Uluslararası Termal Tedavi Sempozyumu, 29, 30 ve 31 Ekim 1992 tarihleri arasında Kütahya'da yapıldı. Kütahya Belediyesi tarafından düzenlenen sempozyuma yerli ve yabancı bilim adamları, araştırmacılar ve özel sektör temsilcileri katılarak, birer bildiri sundular. Kütahya Belediyesi Harlek Otel/Motel Tesislerinde gerçekleştirilen sempozyumda konuşmacılar, termal tedavinin önemi ve Türkiye'nin sahip olduğu jeotermal kaynaklardan yeterince yararlanılmadığı üzerinde durular, ilgili bakanlıklardan konu ile ilgili somut adımların alınmasını istediler.

### KARAAĞAÇ TURİZM GÜNLERİ KONFERANSLARI..

Trakya Üniversitesi Edirne Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otelcilik Programı, Kasım 1992 tarihinden itibaren akademik eğitim-öğretim takvimi süresince her ay "Karaağaç Turizm Günleri" isimli konferanslar dizisini gerçekleştiriyor. Konferanslar dizisinin ilk konuşmacıları I.Ü. İktisadi Coğrafya ve Turizm Araştırmaları Merkezi'nden Doç. Dr. Mithat Zeki Dinçer ve I.Ü. MYO Turizm ve Otelcilik Programı Başkanı Yard. Doç. Dr. Füsün Dinçer. Bu ilk konferans, 30 Kasım 1992 tarihinde Trakya Üniversitesi Karaağaç Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilecek.

YAZIŞMA ADRESİ  
ANATOLIA DERGİSİ  
P.K. 589 KIZILAY,  
ANKARA